

Znak sprawy: ZP.7126.04.2024.ZO

Pszczółki dn. 27.11.2024 r.

W Y K O N A W C Y

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego **wykonanie usługi pn:**
„Ubezpieczenie mienia, odpowiedzialności cywilnej i pojazdów
firmy Eco Probe Sp. z o.o.”

Zamawiający – **ECO PROBE Sp. z o.o.** z siedzibą w Pszczółkach informuje, że wpłynęły pytania dot. w/w postępowania, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1.

Wnioskujemy o wprowadzenie zapisu:

„W sprawach nieuregulowanych w SWZ zastosowania mają przepisy prawa oraz Ogólne Warunki Ubezpieczenia (OWU) Wykonawcy. Jeśli OWU wskazują przesłanki wyłączające lub ograniczające odpowiedzialność Ubezpieczyciela, to mają one zastosowanie, chyba, że Zamawiający włączył je do zakresu ubezpieczenia w OPZ.”

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że w sprawach nieuregulowanych w SWZ zastosowania mają przepisy prawa oraz Ogólne Warunki Ubezpieczenia (OWU) Wykonawcy. Jeśli OWU wskazują przesłanki wyłączające lub ograniczające odpowiedzialność Ubezpieczyciela, to mają one zastosowanie, chyba, że Zamawiający włączył je do zakresu ubezpieczenia w OPZ.

Pytanie 2:

Prosimy o wskazanie lokalizacji z najwyższą wartością PML.

Odpowiedź:

Lokalizacja z najwyższą wartością PML to Oczyszczalnia ścieków w Pszczółkach.

Pytanie 3:

Prosimy o potwierdzenie, że od 1997 r. w ubezpieczanych lokalizacjach wystąpiły szkody spowodowane powodzią, podniesieniem się wód gruntowych, szkody spowodowane podtopieniami (obfite opady atmosferyczne) lub szkody spowodowane osunięciem się ziemi? Jeśli tak, prosimy o podanie informacji, w którym roku wystąpiły te zdarzenia, jakie mienie zostało dotknięte szkodą i w jakiej wysokości oraz jakie były działania prewencyjne Zamawiającego po takich szkodach.

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, że nie było szkód powodziowych od momentu zarejestrowania i rozpoczęcia działalności spółki zamawiającego, tj. od 31.12.2020r. Zamawiający nie posiada informacji dotyczących wcześniejszego okresu.

Pytanie 4:

W odniesieniu do szkód powstałych wskutek powodzi, prosimy o wprowadzenie limitu odpowiedzialności w wysokości 1.000.000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie Ubezpieczenia lub wskazanie innego limitu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5:

Prosimy o potwierdzenie, że zakres ubezpieczenia nie będzie obejmować szkód związanych z wirusem Covid-19 oraz jego mutacjami.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza

Pytanie 6:

Prosimy o informację, czy i jakie remonty planowane są przez Zamawiającego w okresie ubezpieczenia w jednostkach objętych ubezpieczeniem.

Odpowiedź:

Obiekty kubaturowe wod-kan nie będą objęte pracami remontowymi w okresie ubezpieczenia.

Pytanie 7:

Czy przedmiotem ubezpieczenia mają być (jeśli tak, prosimy o wskazanie):

- składowiska/sortownie/spalarnie/wysypiska odpadów/PSZOK.
- drogi/mosty/wiadukty/kładki od zdarzeń losowych.
- Budynki/budowle w złym stanie technicznym i/lub przeznaczone do rozbiórki
- Budynki/budowle nieużytkowane i/lub niezamieszkane (m.in. Pustostany)
- obiekty tymczasowe i/lub niezwiązane trwale z gruntem (np. Namioty, hale namiotowe, hale pneumatyczne)
- Budynki/budowle zabytkowe i/lub pod nadzorem konserwatora zabytków?
- budynki palne i/lub wykonane z płyty warstwowej
- budowle hydrotechniczne (np. Zapory, śluzy wodne, elektrownie wodne, wały przeciwpowodziowe, kanały i zbiorniki)
- księgozbiory, storodruki i inkunabuły
- instalacje OZE w obiektach publicznych
- sprzęt latający (w tym bezzałogowe statki powietrzne), sprzęt pływający
- mienie stanowiące współwłasność z innym podmiotem i/lub zgłoszone do ubezpieczenia na cudzy rachunek
- mienie będące własnością JST, przekazane do użytkowania mieszkańcom gmin
- mienie darowane mieszkańcom JST (np. Granty PPGR)

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że z ww. pozycji przedmiotem ubezpieczenia są:

- zgodnie z zapisami pkt I, ust. 2 i 3 Załącznika A1, mienie ubezpieczone w części/Zadaniu A stanowi własność Gminy Pszczółki, 83-032 Pszczółki, ul. Pomorska 18.

Jednocześnie zamawiający informuje, że w okresie ubezpieczenia planuje przyjąć w użytkowanie modernizację oczyszczalni ścieków w Pszczółkach, realizowaną przez Gminę Pszczółki, w tym namiot. Namiot jest rozstawiony na konstrukcji metalowej **przymocowanej na stałe do posadzki betonowej** – zdjęcia poniżej:



Wartość namiotu: PLN 122.188,20

Zamawiający wymaga aby Wykonawca składając ofertę w Części/Zadaniu A zobowiązał się do zapewnienia możliwości doubezpieczania inwestycji, w tym opisanego wyżej namiotu po stawkach nie odbiegających rażąco od zastosowanych w ofercie.

Pytanie 8:

Prosimy o potwierdzenie, że obiekty budowlane, związane z nimi instalacje (np.: elektryczne, gazowe, wodne, grzewcze, wentylacyjne, spalinowe itd.) oraz urządzenia techniczne poddawane są okresowym przeglądom stanu technicznego i czynnościom konserwacyjnym zgodnie z zasadami określonymi w przepisach prawa, normach technicznych przez uprawnionych wykonawców oraz według wskazań producenta.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 9:

Prosimy o informację, czy Zamawiający przeprowadza regularne lustracje dróg i zadrzewienia przy drogach oraz czy w najbliższym czasie przewidziane są remonty dróg .

Odpowiedź:

Zamawiający wykonuje czynności związane z otrzymaniem dróg jako podwykonawca Zarządcy dróg, którym jest Gmina. Czynności, takie jak odśnieżanie, oczyszczanie, drobne remonty polegające na wypełnianiu ubytków w nawierzchni drogi itp. Zamawiający wykonuje każdorazowo na zlecenie Gminy.

Zamawiający nie jest zarządcą dróg więc nie jest zobowiązany do przeprowadzania lustracji stanu pasa drogowego ani nie podejmuje decyzji w sprawie remontu dróg. Są to zadania Gminy.

Pytanie 10:

Prosimy o potwierdzenie, że wszystkie zabezpieczenia przeciwpożarowe są sprawne i posiadają aktualne badania i przeglądy potwierdzające właściwy stan techniczny.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 11:

Czy zgodnie z wiedzą Ubezpieczającego/Zamawiającego zaistniały zdarzenia których skutkiem mogą być roszczenia zgłoszone wobec Ubezpieczającego/Zamawiającego z tytułu odpowiedzialności cywilnej, w szczególności czy w okresie ostatnich lat wystąpiły zdarzenia mogące skutkować wypłatą odszkodowania związanego z decyzjami administracyjnymi.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada wiedzy o zaistniałych zdarzeniach których skutkiem mogą być roszczenia zgłoszone wobec Ubezpieczającego/Zamawiającego z tytułu odpowiedzialności cywilnej, w tym związanych z decyzjami administracyjnymi.

Pytanie 12:

Klauzula 7 - Klauzula automatycznego pokrycia. Wprowadzenie w klauzuli automatycznego pokrycia limitu procentowego w wysokości 20% oraz kwotowego w

wysokości nie wyższej niż 300 000 zł dla zakupionego/nowopowstałego mienia oraz zgłoszenie do Ubezpieczyciela w terminie 30 dni od daty zakupu/odbioru.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany treści klauzuli automatycznego pokrycia.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania ofert zostaje bez zmian tj.: do **dnia 29 listopada 2024 r. do godz. 11:00**